Criado Por: EDER

         CÂMARA
MUNICIPAL DE

PELOTAS

001324654000500027D6046FA00191BB

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

O Vereador que este subscreve requer que, após a
tramitação regimental, seja encaminhado a Secretaria
de Serviços Urbanos para que providencie o conserto
de boca de lobo na Rua 13 Esquina com a 2 (Em
frente ao n. 3650) - Vila Princesa (Foto em anexo)

                                           Justificativa

       A referida problemática chegou a este Poder Legislativo através de moradores que se
sentiram prejudicados com a situação da boca de lobo no endereço citado, os moradores
explicaram que cedeu visto que muitos caminhões passam na localidade, e acabou afundando,
necessitando de um novo, como mostra na foto em anexo.

                                                  Pelotas, 28 de Julho de 2020

Vereador Eder Blank
___________________